
VALSTYBIŲ NARIŲ PRANEŠIMAI

Valstybių narių perduota trumpa informacija apie valstybės pagalbą, teikiamą pagal Komisijos regla-
mentą (EB) Nr. 1857/2006 dėl EB sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo valstybės pagalbai mažosioms
ir vidutinėms įmonėms, kurios verčiasi žemės ūkio produktų gamyba, iš dalies keičiantis Reglamentą

(EB) Nr. 70/2001, perdirbimu ir prekyba

(2008/C 154/04)

XA numeris: XA 58/08

Valstybė narė: Slovėnijos Respublika

Regionas: Območje občine Bloke

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas: Podpore programom razvoja podeželja v
občini Bloke 2007–2013

Teisinis pagrindas: Pravilnik o sofinanciranju programov za
ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Bloke

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba bendra
įmonei suteiktos individualios pagalbos suma:
2007: 4 172 EUR

2008: 10 000 EUR

2009: 10 000 EUR

2010: 10 600 EUR

2011: 11 000 EUR

2012: 11 500 EUR

2013: 12 000 EUR

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

1. Investicijos į žemės ūkio valdas:

— iki 50 % reikalavimus atitinkančių išlaidų mažiau palan-
kiose ūkininkauti vietovėse;

— iki 40 % reikalavimus atitinkančių išlaidų kitose vieto-
vėse.

Pagalbos tikslas – investicijos, skirtos atstatyti ūkių objektus
ir įsigyti žemės ūkio produktų gamybos įrangos, investuoti į
daugiamečių kultūrų auginimą, ir gerinti dirbamąją žemę.

2. Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga:

— iki 100 % reikalavimus atitinkančių išlaidų, susijusių su
investicijomis į negamybinius objektus;

— iki 60 % (mažiau palankiose ūkininkauti vietovėse – iki
75 %) faktinių išlaidų, susijusių su investicijomis į ūkių
gamybinius objektus, jeigu investicijos neskirtos ūkio
gamybos pajėgumams didinti;

— papildoma pagalba gali sudaryti iki 100 % išlaidų, kai
reikia padengti papildomas išlaidas, patirtas naudojant
tradicines medžiagas, būtinas pastatų paveldo savybėms
išsaugoti.

3. Pagalba draudimo įmokoms mokėti:

— savivaldybės paramos dydis yra lygus bendrojo finansa-
vimo sumos, skirtos draudimo įmokoms finansuoti iš
šalies biudžeto, ir sumos, kuri yra ne didesnė nei 50 %
reikalavimus atitinkančių pasėlių bei vaisių draudimo ir
gyvulių draudimo nuo ligų įmokų, skirtumui.

4. Pagalba žemės sklypams perskirstyti:

— iki 100 % reikalavimus atitinkančių teisinių ir administra-
cinių išlaidų.

5. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų gamybai skatinti:

— iki 100 % patirtų faktinių išlaidų. Ši pagalba teikiama
subsidijuojamų paslaugų forma; lėšos tiesiogiai gaminto-
jams neišmokamos.

6. Techninės paramos teikimas:

— iki 100 % išlaidų, susijusių su ūkininkų švietimu ir
mokymu, konsultavimo paslaugomis, forumų, konkursų,
parodų ir mugių organizavimu, leidiniais, katalogais ir
interneto svetainėmis. Ši pagalba teikiama subsidijuojamų
paslaugų forma; lėšos tiesiogiai gamintojams neišmo-
kamos

Įgyvendinimo data: 2008 m. sausio mėn.

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos laikotarpis:
Iki 2013 12 31

Pagalbos tikslas: Pagalba MVĮ

2008 6 19C 154/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Nuoroda į Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 straipsnius ir
reikalavimus atitinkančios išlaidos:

Blokių savivaldybės kaimo vietovių išsaugojimo ir plėtros
programų bendrojo finansavimo taisyklių projekto II skyriuje
numatytos valstybės pagalbos priemonės pagal šiuos 2006 m.
gruodžio 15 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1857/2006 dėl
Sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo valstybės pagalbai mažoms
ir vidutinėms įmonėms, kurios verčiasi žemės ūkio produktų
gamyba, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 70/2001 (OL L
358, 2006 12 16, p. 3), straipsnius:

— 4 straipsnis. Investicijos į žemės ūkio valdas;

— 5 straipsnis. Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga;

— 12 straipsnis. Pagalba draudimo įmokoms mokėti;

— 13 straipsnis. Pagalba žemės sklypams perskirstyti;

— 14 straipsnis. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų
gamybai skatinti;

— 15 straipsnis. Techninės paramos teikimas žemės ūkio sekto-
riuje

Ekonomikos sektorius (-iai): Žemės ūkis

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Občina Bloke
Nova vas 4a
SLO-1385 Nova vas

Interneto svetainė:

http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?
urlid=2007120&dhid=93633

Kita informacija:

Priemonė, susijusi su pasėlių ir vaisių draudimo įmokų mokė-
jimu, taikoma, jeigu susidaro nepalankios klimato sąlygos,
kurios gali būti prilyginamos stichinėms nelaimėms: pavasario
šalnos, kruša, žaibas, žaibo sukeltas gaisras, audros ir potvyniai.

Savivaldybės taisyklės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1857/2006
reikalavimus, susijusius su priemonėmis, kurias turi priimti savi-
valdybė, ir taikomas bendrąsias nuostatas (veiksmai iki pagalbos
teikimo, pagalbos kaupimas, skaidrumas ir kontrolė)

XA numeris: XA 59/08

Valstybė narė: Slovėnijos Respublika

Regionas: Območje občine Brezovica

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas: Podpora programov razvoja kmetijstva
in podeželja v občini Brezovica 2007–2013

Teisinis pagrindas: Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohran-
janje in razvoj kmetijstva ter podeželja v občini Brezovica za
programsko obdobje 2007–2013

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba bendra
įmonei suteiktos individualios pagalbos suma:
2007: 138 132 EUR

2008: 86 668 EUR

2009: 88 000 EUR

2010: 90 000 EUR

2011: 92 000 EUR

2012: 94 000 EUR

2013: 96 000 EUR

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

1. Investicijos į žemės ūkio valdas:

— iki 50 % reikalavimus atitinkančių išlaidų mažiau palan-
kiose ūkininkauti vietovėse ir iki 40 % – kitose vietovėse;

Pagalbos tikslas – investicijos, skirtos atstatyti ūkių objektus
ir įsigyti žemės ūkio produktų gamybos įrangos, investuoti į
daugiamečių kultūrų auginimą, gerinti dirbamąją žemę ir
prižiūrėti ganyklas.

2. Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga:

— iki 100 % faktinių išlaidų, susijusių su investicijomis į
negamybinius objektus;

— iki 60 % (mažiau palankiose ūkininkauti vietovėse – iki
75 %) faktinių išlaidų, susijusių su investicijomis į ūkių
gamybinius objektus, jeigu investicijos neskirtos ūkio
gamybos pajėgumams didinti;

— papildoma pagalba gali sudaryti iki 100 % išlaidų, kai
reikia padengti papildomas išlaidas, patirtas naudojant
tradicines medžiagas, būtinas pastatų paveldo savybėms
išsaugoti.

3. Pagalba draudimo įmokoms mokėti:

— savivaldybės teikiama parama kompensuojama ne
daugiau kaip 50 % reikalavimus atitinkančių pasėlių bei
vaisių draudimo ir gyvulių draudimo nuo ligų įmokų.

4. Pagalba žemės sklypams perskirstyti:

— pagalba teikiama subsidijuojamų paslaugų forma, paden-
giant iki 100 % reikalavimus atitinkančių teisinių ir admi-
nistracinių išlaidų.

5. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų gamybai skatinti:

— pagalba teikiama subsidijuojamų paslaugų forma, paden-
giant iki 100 % reikalavimus atitinkančių išlaidų. Ši
pagalba teikiama subsidijuojamų paslaugų forma; lėšos
tiesiogiai gamintojams neišmokamos.

2008 6 19 C 154/17Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



6. Techninės paramos teikimas:

— subsidijuojamų paslaugų forma padengiama iki 100 %
reikalavimus atitinkančių išlaidų, susijusių su ūkininkų
švietimu ir mokymu, konsultavimo paslaugomis, forumų,
konkursų, parodų ir mugių organizavimu, leidiniais, kata-
logais ir interneto svetainėmis. Ši pagalba teikiama subsi-
dijuojamų paslaugų forma; lėšos tiesiogiai gamintojams
neišmokamos

Įgyvendinimo data: 2008 m. sausio mėn.

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos laikotarpis:
Iki 2013 12 31

Pagalbos tikslas: Pagalba MVĮ

Nuoroda į Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 straipsnius ir
reikalavimus atitinkančios išlaidos:

Pagalbos teikimo Brezovicos savivaldybės kaimo vietovėms
išsaugoti ir vystyti 2007–2013 m. programavimo laikotarpiu
taisyklių projekto II skyriuje numatytos valstybės pagalbos prie-
monės pagal šiuos 2006 m. gruodžio 15 d. Komisijos regla-
mento (EB) Nr. 1857/2006 dėl Sutarties 87 ir 88 straipsnių
taikymo valstybės pagalbai mažoms ir vidutinėms įmonėms,
kurios verčiasi žemės ūkio produktų gamyba, iš dalies keičiančio
Reglamentą (EB) Nr. 70/2001 (OL L 358, 2006 12 16, p. 3),
straipsnius:

— 4 straipsnis. Investicijos į žemės ūkio valdas;

— 5 straipsnis. Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga;

— 12 straipsnis. Pagalba draudimo įmokoms mokėti;

— 13 straipsnis. Pagalba žemės sklypams perskirstyti;

— 14 straipsnis. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų
gamybai skatinti;

— 15 straipsnis. Techninės paramos teikimas žemės ūkio sekto-
riuje

Ekonomikos sektorius (-iai): Žemės ūkis

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Občina Brezovica
Tržaška c. 390
SLO-1351 Brezovica

Interneto svetainė:

http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?
urlid=2007119&dhid=93518

Kita informacija:

Priemonė, susijusi su pasėlių ir vaisių draudimo įmokų mokė-
jimu, taikoma, jeigu susidaro nepalankios klimato sąlygos,
kurios gali būti prilyginamos stichinėms nelaimėms: pavasario
šalnos, kruša, žaibas, žaibo sukeltas gaisras, audros ir potvyniai.

Savivaldybės taisyklės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1857/2006
reikalavimus, susijusius su priemonėmis, kurias turi priimti savi-
valdybė, ir taikomas bendrąsias nuostatas (veiksmai iki pagalbos
teikimo, pagalbos kaupimas, skaidrumas ir kontrolė)

XA numeris: XA 62/08

Valstybė narė: Slovėnijos Respublika

Regionas: Območje občine Žirovnica

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas: Pomoči za ohranjanje in razvoj
kmetijstva, gozdarstva in podeželja v občini Žirovnica

Teisinis pagrindas: Pravilnik o dodelitvi pomoči za ohranjanje
in razvoj kmetijstva, gozdarstva in podeželja v občini Žirovnica
(II. Poglavje)

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba bendra
įmonei suteiktos individualios pagalbos suma:
2008: 10 800 EUR

2009: 10 800 EUR

2010: 10 800 EUR

2011: 10 800 EUR

2012: 10 800 EUR

2013: 10 800 EUR

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

1. Investicijos į pirminę gamybą žemės ūkio valdose:

— iki 50 % reikalavimus atitinkančių išlaidų mažiau palan-
kiose ūkininkauti vietovėse;

— iki 40 % reikalavimus atitinkančių išlaidų kitose vieto-
vėse.

Pagalbos tikslas – investicijos, skirtos atstatyti ūkių objektus
ir įsigyti žemės ūkio produktų gamybos įrangos, investuoti į
daugiamečių kultūrų auginimą, gerinti dirbamąją žemę ir
prižiūrėti ganyklas.

2. Pagalba draudimo įmokoms mokėti:

— savivaldybės paramos dydis yra lygus bendrojo finansa-
vimo sumos, skirtos draudimo įmokoms finansuoti iš
šalies biudžeto, ir sumos, kuri yra ne didesnė nei 50 %
reikalavimus atitinkančių pasėlių ir vaisių draudimo ir
gyvulių draudimo nuo ligų įmokų, skirtumui.

3. Pagalba žemės sklypams perskirstyti:

— iki 50 % faktinių teisinių ir administracinių išlaidų.

2008 6 19C 154/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



4. Techninės paramos teikimas žemės ūkio sektoriuje:

— iki 100 % išlaidų, susijusių su ūkininkų švietimu bei
mokymu, konsultavimo paslaugomis, forumų, konkursų,
parodų ir mugių organizavimu, leidiniais, katalogais,
interneto svetainėmis ir pavadavimo paslaugomis. Ši
pagalba teikiama subsidijuojamų paslaugų forma; lėšos
tiesiogiai gamintojams neišmokamos

Įgyvendinimo data: 2008 m. sausio mėn.

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos laikotarpis:
Iki 2013 12 31

Pagalbos tikslas: Pagalba MVĮ

Nuoroda į Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 straipsnius ir
reikalavimus atitinkančios išlaidos:

Pagalbos teikimo Žirovnicos savivaldybės žemės ūkiui, miškams
ir kaimo vietovėms išsaugoti ir plėsti taisyklių projekto II
skyriuje numatytos valstybės pagalbos priemonės pagal šiuos
2006 m. gruodžio 15 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1857/
2006 dėl Sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo valstybės
pagalbai mažoms ir vidutinėms įmonėms, kurios verčiasi žemės
ūkio produktų gamyba, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB)
Nr. 70/2001 (OL L 358, 2006 12 16, p. 3), straipsnius:

— 4 straipsnis. Investicijos į žemės ūkio valdas;

— 12 straipsnis. Pagalba draudimo įmokoms mokėti;

— 13 straipsnis. Pagalba žemės sklypams perskirstyti;

— 15 straipsnis. Techninės paramos teikimas žemės ūkio sekto-
riuje

Ekonomikos sektorius (-iai): Žemės ūkis

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Občina Žirovnica
Breznica 3
SLO-4274 Žirovnica

Interneto svetainė:

http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?
urlid=2007122&dhid=93759

Kita informacija:

Priemonė, susijusi su pasėlių ir vaisių draudimo įmokų mokė-
jimu, taikoma, jeigu susidaro nepalankios klimato sąlygos,
kurios gali būti prilyginamos stichinėms nelaimėms: pavasario
šalnos, kruša, žaibas, žaibo sukeltas gaisras, audros ir potvyniai.

Savivaldybės taisyklės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1857/2006
reikalavimus, susijusius su priemonėmis, kurias turi priimti savi-
valdybė, ir taikomas bendrąsias nuostatas (veiksmai iki pagalbos
teikimo, pagalbos kaupimas, skaidrumas ir kontrolė)

Atsakingo asmens parašas

Leopold POGAČAR
Župan

XA numeris: XA 63/08

Valstybė narė: Slovėnijos Respublika

Regionas: Območje občine Šalovci

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas: Državne pomoči za razvoja podeželja v
občini Šalovci

Teisinis pagrindas: Pravilnik o dodeljevanju državnih pomoči
na področju razvoja kmetijstva v občini Šalovci

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba bendra
įmonei suteiktos individualios pagalbos suma:
2007: 2 000 EUR

2008: 2 000 EUR

2009: 2 000 EUR

2010: 2 000 EUR

2011: 2 000 EUR

2012: 2 000 EUR

2013: 2 000 EUR

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

1. Pagalba draudimo įmokoms mokėti:

— savivaldybės paramos dydis yra lygus bendrojo finansa-
vimo sumos, skirtos draudimo įmokoms finansuoti iš
šalies biudžeto, ir sumos, kuri yra ne didesnė nei 50 %
reikalavimus atitinkančių pasėlių bei vaisių draudimo ir
gyvulių draudimo nuo ligų įmokų, skirtumui.

Įgyvendinimo data: 2008 m. sausio mėn.

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos laikotarpis:
Iki 2013 12 31

Pagalbos tikslas: Pagalba MVĮ

Nuoroda į Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 straipsnius ir
reikalavimus atitinkančios išlaidos:

Valstybės pagalbos teikimo Šalovcų savivaldybės žemės ūkio
plėtrai taisyklių projekto II skyriuje numatytos valstybės
pagalbos priemonės pagal šiuos 2006 m. gruodžio 15 d. Komi-
sijos reglamento (EB) Nr. 1857/2006 dėl Sutarties 87 ir 88
straipsnių taikymo valstybės pagalbai mažoms ir vidutinėms
įmonėms, kurios verčiasi žemės ūkio produktų gamyba, iš dalies
keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 70/2001 (OL L 358, 2006 12 16,
p. 3), straipsnius:

— 12 straipsnis. Pagalba draudimo įmokoms mokėti

Ekonomikos sektorius (-iai): Žemės ūkis

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:

Občina Šalovci
Šalovci 162
SLO-9204 Šalovci

Interneto svetainė:

http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?
urlid=2007117&dhid=93384

2008 6 19 C 154/19Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Kita informacija:

Priemonė, susijusi su pasėlių ir vaisių draudimo įmokų mokė-
jimu, taikoma, jeigu susidaro nepalankios klimato sąlygos,
kurios gali būti prilyginamos stichinėms nelaimėms: pavasario
šalnos, kruša, žaibas, žaibo sukeltas gaisras, audros ir potvyniai.

Savivaldybės taisyklės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1857/2006
reikalavimus, susijusius su priemonėmis, kurias turi priimti savi-
valdybė, ir taikomas bendrąsias nuostatas (veiksmai iki pagalbos
teikimo, pagalbos kaupimas, skaidrumas ir kontrolė)

Atsakingo asmens parašas

Aleksander ABRAHAM

XA numeris: XA 64/08

Valstybė narė: Slovėnijos Respublika

Regionas: Območje občine Mežica

Pagalbos schemos arba įmonės, gaunančios individualią
pagalbą, pavadinimas: Pomoči za ohranjanje in razvoj
kmetijstva in podeželja v občini Mežica za programsko obdobje
2007–2013

Teisinis pagrindas: Pravilnik o dodeljevanju pomoči za ohran-
janje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Mežica za
programsko obdobje 2007–2013 (II. Poglavje)

Pagal schemą planuojamos metinės išlaidos arba bendra
įmonei suteiktos individualios pagalbos suma:
2007: 13 383 EUR

2008: 13 383 EUR

2009: 13 383 EUR

2010: 13 383 EUR

2011: 13 383 EUR

2012: 13 383 EUR

2013: 13 383 EUR

Didžiausias pagalbos intensyvumas:

1. Investicijos į pirminę gamybą žemės ūkio valdose:

— iki 50 % reikalavimus atitinkančių išlaidų mažiau palan-
kiose ūkininkauti vietovėse;

— iki 40 % reikalavimus atitinkančių išlaidų kitose vieto-
vėse;

— iki 60 % reikalavimus atitinkančių išlaidų mažiau palan-
kiose ūkininkauti vietovėse ir iki 50 % reikalavimus
atitinkančių išlaidų kitose vietovėse, jei investuoja jaunieji
ūkininkai per penkerius metus nuo įsikūrimo.

Pagalbos tikslas – investicijos, skirtos atstatyti ūkių objektus
ir įsigyti žemės ūkio produktų gamybos įrangos, investuoti į
daugiamečių kultūrų auginimą, gerinti dirbamąją žemę ir
prižiūrėti ganyklas.

2. Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga:

— iki 100 % faktinių išlaidų, susijusių su negamybiniais
objektais;

— iki 60 % (mažiau palankiose ūkininkauti vietovėse – iki
75 %) faktinių išlaidų, susijusių su investicijomis į ūkių
gamybinius objektus, jeigu investicijos neskirtos ūkio
gamybos pajėgumams didinti;

— papildoma pagalba gali sudaryti iki 100 % išlaidų, kai
reikia padengti papildomas išlaidas, patirtas naudojant
tradicines medžiagas, būtinas pastatų paveldo savybėms
išsaugoti.

3. Ūkio pastatų perkėlimas dėl visuomenės interesų:

— iki 100 % faktinių išlaidų, jeigu esamus pastatus perke-
liant jie tėra išardomi, perkeliami ir atstatomi;

— jeigu dėl perkėlimo ūkininkas gauna šiuolaikiškesnius
pastatus, jis turi padengti ne mažiau kaip 60 % (mažiau
palankiose ūkininkauti vietovėse – 50 %) padidėjusios
atitinkamų pastatų vertės po perkėlimo. Jeigu pagalbos
gavėjas yra jaunasis ūkininkas, jis turi padengti ne mažiau
kaip atitinkamai 55 arba 45 % išlaidų.

— jeigu dėl perkėlimo padidėja gamybos pajėgumai,
ūkininkas turi padengti ne mažiau kaip 60 % (mažiau
palankiose ūkininkauti vietovėse – 50 %) išlaidų, susijusių
su šiuo padidėjimu. Jeigu pagalbos gavėjas yra jaunasis
ūkininkas, jis turi padengti ne mažiau kaip atitinkamai
55 arba 45 % išlaidų.

4. Pagalba draudimo įmokoms mokėti:

— savivaldybės paramos dydis yra lygus bendrojo finansa-
vimo lėšų sumos, skirtos draudimo įmokoms finansuoti
iš šalies biudžeto, ir sumos, kuri yra ne didesnė nei 50 %
reikalavimus atitinkančių pasėlių bei vaisių draudimo ir
gyvulių draudimo nuo ligų įmokų, skirtumui.

5. Pagalba žemės sklypams perskirstyti:

— iki 100 % patirtų faktinių teisinių ir administracinių
išlaidų.

6. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų gamybai skatinti:

— iki 100 % reikalavimus atitinkančių išlaidų padengiama
subsidijuojamų paslaugų forma; lėšos tiesiogiai gaminto-
jams neišmokamos.

7. Techninės paramos teikimas:

— iki 100 % išlaidų, susijusių su ūkininkų švietimu bei
mokymu, konsultavimo paslaugomis, forumų, konkursų,
parodų ir mugių organizavimu, leidiniais, katalogais,
interneto svetainėmis ir pavadavimo paslaugomis. Ši
pagalba teikiama subsidijuojamų paslaugų forma; lėšos
tiesiogiai gamintojams neišmokamos

2008 6 19C 154/20 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Įgyvendinimo data: 2008 m. sausio mėn.

Pagalbos schemos arba individualios pagalbos laikotarpis:
Iki 2013 12 31

Pagalbos tikslas: Pagalba MVĮ

Nuoroda į Reglamento (EB) Nr. 1857/2006 straipsnius ir
reikalavimus atitinkančios išlaidos:

Pagalbos teikimo Mežicos savivaldybės žemės ūkiui, miškams ir
kaimo vietovėms išsaugoti ir plėsti taisyklių projekto II skyriuje
numatytos valstybės pagalbos priemonės pagal šiuos 2006 m.
gruodžio 15 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1857/2006 dėl
Sutarties 87 ir 88 straipsnių taikymo valstybės pagalbai mažoms
ir vidutinėms įmonėms, kurios verčiasi žemės ūkio produktų
gamyba, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB) Nr. 70/2001 (OL L
358, 2006 12 16, p. 3), straipsnius:

— 4 straipsnis. Investicijos į žemės ūkio valdas;

— 5 straipsnis. Tradicinių kraštovaizdžių ir pastatų apsauga;

— 6 straipsnis. Ūkio pastatų perkėlimas dėl visuomenės inte-
resų;

— 12 straipsnis. Pagalba draudimo įmokoms mokėti;

— 13 straipsnis. Pagalba žemės sklypams perskirstyti;

— 14 straipsnis. Pagalba kokybiškų žemės ūkio produktų
gamybai skatinti;

— 15 straipsnis. Techninės paramos teikimas žemės ūkio sekto-
riuje

Ekonomikos sektorius (-iai): Žemės ūkis

Pagalbą teikiančios institucijos pavadinimas ir adresas:
Občina Mežica
Trg svobode 1
SLO-2392 Mežica

Interneto svetainė:
http://www.uradni-list.si/1/ulonline.jsp?
urlid=2007120&dhid=93633

Kita informacija:
Priemonė, susijusi su pasėlių ir vaisių draudimo įmokų mokė-
jimu, taikoma, jeigu susidaro nepalankios klimato sąlygos,
kurios gali būti prilyginamos stichinėms nelaimėms: pavasario
šalnos, kruša, žaibas, žaibo sukeltas gaisras, audros ir potvyniai.

Savivaldybės taisyklės atitinka Reglamento (EB) Nr. 1857/2006
reikalavimus, susijusius su priemonėmis, kurias turi priimti savi-
valdybė, ir taikomas bendrąsias nuostatas (veiksmai iki pagalbos
teikimo, pagalbos kaupimas, skaidrumas ir kontrolė)

Atsakingo asmens parašas

Dušan KREBEL
Župan

2008 6 19 C 154/21Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


